
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20.07.2012 г. № 592 
Об отмене постановления администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 14.12.2009 № 1008 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 
28.12.2011 № 1059 «О порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), осуществляемых по 
обращениям заявителей» администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 14.12.2009 № 1008 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечение 
граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, 
организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда 
Мурманской области и других архивных документов» - отменить. 
 2. Опубликовать данное постановление в газете «Североморские вести» и на 
официальном сайте администрации ЗАТО г.Североморск. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управляющего делами администрации ЗАТО г.Североморск Долгушину И.Г. 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

                                                                                            ЗАТО г.Североморск 
    В.И. Волошин 

 
 

 

 
 


